
1 Yellow metal (18ct) ring set central opal and 
nine diamonds, 3.1g gross approx £100-150

2 Green tourmaline and diamond set 18ct gold 
ring, size N, 4.1g gross approx £70-90

3 9ct gold CZ cluster ring, size O, 1.8g gross 
approx £30-40

4 Unmarked white metal star ruby set ring, size O, 
6.4g gross approx £100-150

5 18ct gold, five-stone ring, size O, 3.6g gross 
approx. £150-200

6 Yellow metal, four-stone diamond ring, stamped 
'750', size Q, 5.1g gross approx £120-180

7 Unmarked yellow metal, sapphire and diamond 
dress ring, of navette or marquise form set nine 
stones, between three diamond to each 
shoulder, 4.1g gross approx £150-200

8 Unmarked yellow metal and five-stone turquoise 
ring, size R, 4.6g gross approx. £60-90

9 Platinum wedding band, nine-sided, stamped 
'PLAT', size N½ approx, 2.9g approx £60-90

10 22ct gold wedding band, 8mm wide, size Q, 9.9g 
approx £250-300

11 Yellow metal ('9ct') ring, plaited design, size P, 
3.4g approx £40-60

12 18ct gold and platinum graduated three stone 
diamond ring, 1.8g gross approx. £80-120

13 18ct gold single-stone opal ring, stamped '18K', 
size O½ approx, 3.1g gross approx £70-90

14 Gentleman's 9ct gold signet ring, size X, 6.9g 
approx £60-100

15 Yellow metal and three-stone diamond ring, 
platinum set, shank stamped 9ct, size O, 1.9g 
gross approx. £30-50

16 Two 22ct gold wedding bands, sizes N and O½, 
8.9g approx. £220-260

17 Two 22ct gold wedding bands, 5.9g approx, (2) 
£120-180

18 Three 9ct gem-set dress rings, one set opal and 
red stones, another blue topaz and diamonds, 
the third a red stone cluster, 8.8g gross approx 
£100-150

19 Two yellow metal dress rings, and a gentelman's 
9ct gold wedding band, gypsy-set red and white 
stones, 8mm wide, 10.7g gross approx, (3) £100
-150

20 Three 9ct gold garnet set dress rings and a 14ct 
dress ring set white and blue stones (not testing 
as diamonds or sapphires), 12.6g gross approx 
£180-220

21 Three yellow metal (9ct) ruby-set buttons and a 
yellow metal safety pin, 10.6g gross approx £80-
120

22 Three yellow metal necklaces or chains, the first 
of knotwork links, stamped 375, 41cm long; the 
second of fringed design, 9K, 37cm long, and a 
fine filed curb-link chain, 9K, 45.5cm long, 18.5g 
approx total £200-250

23 Two yellow metal bangles, stamped '375', 19.5g 
approx £200-250

24 Two yellow metal hinged bangles, one engraved 
and stamped 375, the other of twisted form with 
ball terminals, 9.5g approx £100-150

25 Gold coin - Elizabeth II sovereign 1965, in 9ct 
gold scroll frame as pendant, 9.5g approx £280-
320

26 Gold coin - George V half sovereign, 1912, in 
9ct gold frame as pendant, 5.2g approx £120-
150

27 Yellow metal, turquoise, pearl, ruby and 
diamond chip-set spray brooch, the associated 
bar back stamped 9ct, 7.5cm, 25.8g gross 
approx £150-200

28 Middle Eastern high-carat yellow metal bracelet, 
having alternate polished and textured oval 
panels, two script marks to clasp ends, 39.7g 
approx £800-1,000

29 Continental (probably Swiss) high carat yellow 
metal necklace, of flexible interlocking panels, 
four stamps including dog's head to clasp, 47g 
approx £900-1,200

30 Yellow metal (18ct/750) plaited bracelet, 17.8g 
approx £400-500

31 South African yellow metal (9ct) and staghorn 
panel bracelet, the staghorn panels pierced with 
animals and tribal hunt scenes, stamped 9ct 
HAND MADE SOUTH AFRICA, 31.5g gross 
approx £120-180

32 Unmarked yellow metal ring set pale pink 
cabochon (probably coral), and a matching pair 
of earrings (one missing keeper), 11.9g gross 
approx £100-150

33 9ct gold two-colour flexible necklace, 49.5cm 
long, 34.8g approx £400-500

34 Selection of gold and yellow metal jewellery, 
comprising: yellow metal, seed pearl and 
turquoise swallow bar brooch, 9ct yellow metal 
floral bar brooch, sapphire-mounted stick pin, 
horseshoe stick pin, and three charms or 
pendants, 11.5g gross approx £100-150
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35 9ct gold rose-carved coral pendant, belcher-link 
chain stamped 9ct, and pair of matching ear 
studs (no keepers), 9.1g gross approx £70-90

36 Pair of 9ct gold and coral-mounted ear studs, 
together with a pair of yellow metal drop earrings 
each set four cabochons, 11.3g gross approx 
£80-120

37 Yellow metal (14K/585) gem-set flexible 
bracelet, with three 'berry' sprigs of rubies, 
sapphires and seed pearls respectively, 18.7g 
gross approx £300-400

38 South African yellow metal (375) bangle, pierced 
with animals and huntsmen, on black fibre 
ground (reputedly elephant whiskers), 27.9g 
gross aprrox £100-150

39 South American 18K yellow metal deity pendant, 
modelled in pre-Columbian 'Tairona' style with a 
figure, on spade-shaped support stamped 18K, 
9.5cm long including mask suspension loop, 
16.9g approx £200-300

40 Yellow metal (750) ruby and diamond pendant, 
of scroll and 'berry' design, 5.8cm wide, on fine 
belcher-link chain, 10.4g gross approx £200-300

41 Yellow metal, sapphire and diamond pendant, 
4.5cm wide, on fine chain stamped 375, 9.7g 
gross approx £100-150

42 Unmarked yellow metal, ruby and diamond 
bracelet, of fifteen facetted oval rubies and 
fourteen pairs of small diamonds, 11.4g gross 
approx £300-350

43 Pair of yellow metal (585) and ruby ear studs, 
with folding clip guards, 5.8g approx £50-80

44 Group of yellow metal and unmarked ear studs 
etc., 12.4g approx £120-180

45 9K yellow metal, emerald and diamond snap 
bangle, 11.3g gross approx £150-200

46 9ct gold and opal snap bangle, of nine 
graduated cabochons, 10.4g gross approx £200
-300

47 Yellow metal (9ct 'rose gold'), ruby and tinted 
split pearl snap bangle, of knotwork design, 8.4g 
gross approx £100-150

48 9ct gold five bar gate bracelet, to a padlock 
clasp, 17g approx. £150-200

49 Yellow metal bracelet, stamped '14K', and 'OR', 
of alternating oval and kiss links, 18cm long, 
4.5g approx. £70-90

50 Pair of 18ct white gold, sapphire and diamond 
ear studs, 3.3g gross approx £150-200

51 Late Victorian 9ct gold propelling pencil, Chester 
1898, 10.5cm long, 5.7g gross approx £40-60

52 Yellow metal (750) and opal pendant, 1.6g gross 
approx £100-150

53 Elizabeth II 9ct gold ingot pendant, London, 
1976, PM, beneath loop frame housing 9ct gold 
St Christopher medallion, Birmingham, 1971, on 
yellow metal chain stamped 750, 53.8g approx 
£600-800

54 Yellow metal, emerald and diamond 'tennis' 
bracelet, unmarked, with seventeen pairs of 
emerald cabochons and sixteen pairs of small 
diamonds, 15.4g gross approx £200-300

55 Collection of cased buttons and studs, to 
include: five (of six) enamelled Art Nouveau 
buttons, 'Solid Silver' in raised lettering to the 
reverse, approx 1.4cm diameter; set of three 
enamelled gilt studs, and two cases of six, plus 
a yellow metal (9ct) pendant featuring the young 
and old Queen Victoria, and a 9ct gold collar 
stud £60-90

56 Three strings of clear amber beads (3), 130g 
gross approx. £350-450

57 String of amber worry beads, 97g approx. £400-
500

58 Two jade bangles, together with a necklace, 
pendant and multi-stone bracelet. £150-200

59 Victorian amethyst and pearl brooch, with 
facetted oval stone approx 23mm wide, within 
engraved frame and seed pearl outer border, 
37mm wide overall £150-200

60 Assorted jewellery, to include: 20th Century 
yellow metal-framed shell cameo brooch 
stamped 375, 9ct gold shell cameo ring, 9ct gold 
and agate swivel fob, 9ct gold pendant, rolled 
gold snap bangle, etc £120-180

61 9ct gold ring set nine red marquise-cut stones, 
pair of similar ear studs, and a small quantity of 
costume jewellery £40-60

62 Unmarked yellow metal Art Nouveau pendant 
set pale blue stone, 30mm excluding loop, on 
gilt metal chain £40-60

63 19th Century seal fob, set with a vacant foil 
backed yellow stone, 2.1cm high £80-120

64 Collection of assorted cased buttons and studs, 
to include mother of pearl, cut steel and paste 
sets, five cases plus two cards £40-60

65 Group of silver bangles and necklaces £40-60

66 Group of silver gem-set bracelets, to include 
white metal and blue stone 'tennis' bracelet 
stamped 925, another similar set green stones, 
a third set opals, etc £30-50
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67 Rose diamond star stickpin, on an enamel 
ground, gold border, cased; with three other 
diamond set stickpins, one cased £70-90

68 Collection of fourteen stone set stickpins, 
including a peridot and diamond pin, an opal and 
split pearl cluster pin, and a ruby and diamond 
butterfly pin £100-150

69 Victorian gilt and enamel mourning brooch with 
seed pearl-enriched hair ornament beneath oval 
glazing. £80-120

70 Victorian yellow metal scarab beetle stick pin in 
original case, 7cm long. £30-40

71 Boxed string of pearls with 9ct gold clasp, 
retailed by Edward Nowell of Wells £40-60

72 Two amber beads (59g, the smaller 38g gross 
approx), amber bar brooch and smoky quartz 
pendant £150-200

73 Quantity of hardstone and other beads, etc.. £20
-30

74 Collection of assorted cased buttons, studs, to 
include to two boxed circular sets of six gilt and 
tinted mother-of-pearl examples, etc. £40-60

75 Angling interest: set of six gilt metal buttons, set 
with glass reverse intaglios of fly fishing hooks 
£40-60

76 Mixed quantity of costume jewellery to include; 
dress watch, bracelets, rings, cufflinks etc, 
within mother-of-pearl inlaid jewellery box. £50-
80

77 Assorted group of costume jewellery to include; 
cufflinks, earrings, necklaces, bangles etc, 
within red jewellery box. £20-30

78 Mixed quantity of costume jewellery to include; 
brooches, necklaces etc. £30-50

79 Box of assorted cufflinks. £40-60

80 Quantity of assorted novelty themed cufflinks. 
£30-50

81 Quantity of costume jewellery to include; 
bracelets/ bangles, necklaces, earrings, brooch 
etc. £25-40

82 Collection of thirteen amber bead buttons, each 
approx 11mm diameter £40-60

83 Collection of ten assorted paste collet set 
Georgian-style buttons £30-50

84 Collection of ten cut steel buttons, approx 9mm 
square £30-40

85 Group of lapis lazuli-mounted jewellery, 
comprising a pair of white metal drop earrings 
stamped 925, similar pair of ear studs, and a 
pair of yellow metal ear studs (no keepers), (3) 
£50-80

86 Two pearl necklaces, the smaller freshwater, 
with 9ct gold clasp, 40cm, the larger blister 
pearls, 50cm, with pendant, (2) £40-60

87 Four assorted pearl necklaces, two freshwater, 
46cm and 41cm (all circa 7-8mm pearls), and 
two cultured, 149cm (circa 4-5mm pearls) and 
43cm (approx 8mm pearls), (4) £60-80

88 Sundry costume jewellery to include; earrings, 
necklaces, locket, box etc. £40-60

89 Silver and turquoise bangle, together with a 
quantity of turquoise and other costume 
jewellery. £25-40

90 Quantity of costume jewellery £30-50

91 Box of mixed cufflinks, necklace, silver-plated 
pocket watch, 9ct gold cased lady's cocktail 
watch, etc. £30-50

92 Quantity of sundry costume jewellery £40-60

96 Omega - Gentleman's Seamaster Quartz 
wristwatch, the silver coloured dial having hour 
baton markers, with date subsidiary at '3'. On a 
stainless steel bracelet. A/F. £50-80

97 Omega- Gentlemans's gold-plated Genève 
automatic wristwatch, the gilt dial having hour 
baton markers with date subsidiay at '3'. With 
box and paperwork. £100-120

98 Omega - Gentleman's gold-plated De Ville 
Quartz wristwatch, the black Roman dial and 
flexible strap. With box. A/F. £40-60

99 Omega - Gentleman's gold-plated Seamaster 
De Ville automatic wristwatch, the silvered dial 
having gilt baton hour markers, on an Omega 
brown leather strap, 33mm diameter, with box. 
£250-300

100 Gentleman's Tissot Seastar automatic 
wristwatch, the silvered dial having hour baton 
markers with date aperture, on a stainless steel 
flexi strap, 34mm diameter. £80-120

101 Longines - Stainless steel wristwatch, the 
silvered dial having hour baton markers. Back of 
case numbered '16626229. £40-60

102 Seiko - Gentleman's chronograph wristwatch, 
the black dial having dual hour baton markers, 
and date aperture, on a stainless steel bracelet 
with deployant clasp. 40mm diameter. £80-120
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103 Bulova - Gentleman's stainless steel wristwatch, 
the matt grey dial having hour baton markers 
with date aperture, with bracelet strap, 43mm 
diameter, box, papers and spare links. £80-120

104 Assorted collection of 20th Century wrist and 
pocket watches to include; Cyma, Ingersol, 
Service, Lorus etc., together with Woofield, 
Elgin, Zenith pocket watches etc. £70-90

105 Goliath nickel top wind pocket watch with white 
Roman dial and subsidiary seconds dial in a 
silver desk mount. (Dimensions: 10.5cm high) 
£50-80

106 Nickel plated goliath style pocket barometer in 
an embossed and pierced silver fronted desk 
stand. (Dimensions: 12cm high) £50-80

107 Late 19th Century silver-cased pocket watch, 
having white Roman dial and subsidiary at 'VI', 
Chester 1895. £40-60

108 Gold-plated open face pocket watch with centre 
seconds and white Roman dial. £50-80

109 Military issue Pocket watch, the white Roman 
dial having seconds subsidiary at 'VI', retailed by 
' H. Williamson, Ltd London '. £40-60

110 Heuer-Leonidas stopwatch, 376018, cream 
Arabic 60-second dial with red outer track and 
subsidiary at 00, 7-jewel unadjusted cal. 7700 
movement, aluminium and black case, 52mm 
diameter £50-80

111 Swiss 935 standard open face pocket watch, 
355112, white Roman dial, subsidiary at VI, 
case internally stamped 'Kendal & Dent London 
Swiss Made', back-wound movement, 49mm 
diameter,together with a filed curb-link Albert, 
vesta case and part stamp case, 156g gross 
approx £50-80

112 Lady's 18K yellow metal open face fob watch, 
gilt Arabic dial with engraved centre, backwound 
movement, 36mm diameter, with 9ct gold ribbon 
bar brooch suspender, 36.8g gross approx £250
-350

113 Lady's yellow metal full hunter fob watch, Arabic 
dial inscribed 'Vigor', top-wound movement, 
40mm diameter, 43grams gross, together with a 
gold plated Albertina, 30cm long, (2) £250-350

114 Lady's yellow metal (18K) open face fob watch, 
white Arabic dial inscribed 'Geo. Rossiter 
Teignmouth', top-wound movement, 32mm 
diameter, with 9ct gold ribbon bar brooch 
suspender, 34.6g gross approx £150-180

115 Assorted ladies gold and other watches to 
include: Lady's yellow metal (14K) open-face fob 
watch, gilt Roman dial, top-wound movement, 
34mm diameter, 28g gross approx; 9ct gold 
wristwatch, octagonal cellular Arabic dial, Swiss 
15-jewel movement, black ribbon strap; two 
further 9ct wristwatches, and gold-plated 
wristwatch, and a silver-cased mid-sized 
wristwatch, (6) £200-300

116 Watches of Switzerland - Lady's stainless steel 
'Seafarer' automatic wristwatch, blue dial with 
baton hour markers and date at 3, 25mm 
excluding crown, bracelet strap with clasp £70-
90

117 Baume & Mercier - Lady's 18ct gold wristwatch, 
121152, silvered square dial with baton quarters, 
17-jewel movement, 18mm wide, associated 
strap £100-150

118 Rotary - Lady's 9ct gold wristwatch, white 
Roman dial, 18mm diameter, bracelet strap, 
19.3g gross approx £180-220

119 Omega - Lady's 9ct gold automatic wristwatch, 
gilt dial with baton markers, 17mm excluding 
crown, integral mesh strap, 21g approx £150-
200

120 Lady's 18ct gold wristwatch head, Buren 15-
jewel manual wind movement, 21mm, and a 
Rodania yellow metal wristwatch with plated 
flexible bracelet, (2) £60-90

121 Two ladies Rotary watches and sundry 
wristwatches £60-80

122 Quantity of watches / dress watches to include; 
Rotary, Citizen, Bering, Pulsar, watch box etc. 
£50-70

123 Watches - Assorted collection of various 
branded wristwatches to include; Geneva, 
Sekonda, Zeon, Cabouchon etc. Sold as seen. 
£40-50

126 Gold Coins - Queen Victoria half sovereign, 
1900 £150-200

127 Gold Coin - Edward VII half sovereign, 1902. 
£120-150

128 Gold Coin - George V half sovereign, 1914 £120
-150

129 Gold Coin - George V half sovereign, 1914. 
£120-150

130 Gold coins - George V Sovereign, 1915 £250-
300

131 Gold Coins - George V Sovereign, 1929 £300-
350
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132 Gold Coin - Elizabeth II sovereign, 1966 £250-
300

133 Gold Coin - Elizabeth II sovereign, 1979, cased 
£280-320

134 Quantity of GB coinage to include: Edward I 
Penny, Elizabeth I Milled Sixpence 1562, 
Elizabeth I Hammered Sixpence 1569, Charles I 
Shilling, etc (5) £70-100

135 Coins - Collection of GB coinage to include 
hammered and milled examples (11) £20-30

136 Quantity of early GB, Roman and reproduction 
coinage £40-60

137 Coins - Quantity of coins etc to include: Charles 
II Crown, George III Crown etc. £80-120

138 Coins - Quantity of commemorative / other 
coinage to include; The 2017 Royal 
Engagement silver coin, St George & The 
Dragon Five Pound, East India Company ' The 
2012 Fine Silver Cash Coin Set', Britannia The 
Coin and Banknote Tribute Set etc. £40-60

139 Quantity of GB Coinage to include: Queen 
Victoria Gothic Florin 1868, George III Sixpence 
1816 and various copper coinage etc £80-120

140 Victorian Crown, together with a quantity of 
copper coinage etc. £20-30

141 Coins - Quantity of Victorian and early 20th 
Century GB coinage etc £60-100

142 Quantity of silver coinage etc to include; 1935 
Crown, 1937 Crown etc. £50-80

143 Quantity of GB copper coinage etc. £20-30

144 Quantity of mainly 19th Century world coinage to 
include French Republic, USA, German Empire, 
etc £70-100

145 Quantity of silver and nickel coins to include; 
Silver Jubilee One Crown, Kennedy half Dollar 
etc. £60-100

146 Coins - Quantity of coins and Banknotes etc, 
mainly GB, USA and Canada. £80-120

147 Coins- Quantity of loose GB coinage. £40-60

148 Coins- Quantity of commemorative coins / sets 
to include; The 2012 United Kingdom Proof Coin 
Set, 2014 FIFA World Cup Brazil, The 
Christmas Double Crown, London 2012 
Olympics Commemorative Ingot Series etc. £40-
60

149 Coins - Quantity of commemorative coins to 
include; Supermarine Spitfire, Hawker 
Hurricane, A War To End All Wars, Winston 
Churchill Inspiration To A Nation etc. £40-60

150 Coins - The Coins of Britannia's Last Century 
set, together with a quantity gilt- nickel 
examples. £40-60

151 Coins - ' The John F Kennedy 3- Coin Silver Set 
' , together with 1889 Morgan silver Dollar. £50-
80

152 Coins - Collection of GB and world bank notes to 
include; Germany, Poland, India etc. £30-50

153 Coins - Collection of presentation packs and 
Crowns to include; Thailand set, German 
coinage set, 1985 Cyprus set, Irish Coins etc. 
£30-50

154 Coins - Cased Morgan Mint issued 'Complete 
Elvis Movies Colorized Half Dollars' collection, 
cased with certificate. £40-60

157 Pair of George III silver salts, of pierced wavy-
topped oval form on claw and ball feet, London 
1770, FS, 8cm wide x 5cm high, 120g excluding 
star-cut wavy-topped blue glass liners £70-100

158 Cased matched set of six Edwardian silver 
buttons and two piece buckle by Levi & Salaman 
(one button marked for Walker & Hall), the 
circular shaped buttons with a rococo style 
border enclosing figure playing a musical 
instrument, approx 1.8cm diameter; the two oval 
panel buckle similarly embossed with a female 
being serenaded by a male, 7.2cm long x 4.5cm 
wide; offered with a pierced metal buckle £70-90

159 George IV silver meat skewer, London, 1828, 
33cm, 114g £60-90

160 Edward VII silver beaker, Sheffield 1902, 149g, 
10cm high, (inscribed). £50-70

161 Asprey - George V silver cigarette case, London, 
1932, 10.5cm, 227g £60-90

162 Elizabeth II silver cigarette case, London 1961, 
16cm, 227g £80-100

163 Two silver table boxes, largest 14.5cm wide. 
£50-80

164 Two silver cigarette cases. 370g approx. £100-
150

165 Two silver cigarette cases, 360g approx. £100-
150

166 Two silver cigarette cases, 280g approx. £80-
120

167 Two silver cigarette cases, London 1933 and 
Birmingham 1922, 245g approx. £70-100

168 Quantity of silver items to include; capstan 
inkwell, bud vase etc. (4) £40-60

169 Four silver cigarette cases, 300g approx. £80-
120
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170 Quantity of silver and white metal dressing items 
etc £30-50

171 Silver Art Nouveau pin dish, Birmingham, 1905, 
19cm wide, 65g, and a George V engine-turned 
match case, Birmingham, 1929, 6cm, 37g, (2) 
£30-50

172 Set of twelve silver coffee spoons, Sheffield 
1936, 172g; six coffee spoons, Sheffield 1925, 
46g; and set of silver handled butter knives. (all 
cased). £50-70

173 Elizabeth II silver marrow scoop, Sheffield 1965, 
46g 21.5cm long. £40-60

174 Elizabeth II silver pepper grinder by Mappin & 
Webb, London 1976, 133g gross, 9cm high. £40
-60

175 Two George V silver and tortoiseshell circular 
boxes, London 1923 and Birmingham 1922, 8cm 
diameter. £40-60

176 Quantity of assorted silver teaspons, etc; 
together with two Victorian silver pin dishes, 
Birmingham 1896/97, 270g. £60-90

177 Near pair of white metal vases with foliate 
decoration, stamped 800 Delux, 7.6cm high. £30
-50

178 Collection of small silver, to include cigarette 
cases, vesta, etc., 319g. £50-70

179 Group of small silver items, including pair of 
scallop dishes, shoehorn/boot pull, etc.. 227g 
£60-80

180 Silver picture frame, London 1991. 11.3cm x 
11.7cm (aperture). £40-60

181 Cased silver communion set, London 1938 and 
1939, 287g (silver weight). £150-200

182 Edward VII silver salver with engraved 
decoration, Birmingham 1906, 267g £80-120

183 Mappin & Webb trumpet vase, Birmingham 
1938, 31cm high; and collection of small silver to 
include pedestal salt, Sheffield 1898, (109g 
excluding vase). £60-80

184 George V Art Deco silver and enamel cigarette 
case, the hinged engine-turned cover with 
yellow and green enamels, Birmingham, 1931, 
8.5cm, 100g £40-60

185 George VI set of twelve silver coffee spoons and 
sugar tongs, Sheffield 1938, 129g (cased); 
together with four silver handled dressing table 
items. £40-60

186 Victorian silver match box sleeve, decorated 
with Cupid playing a lyre for attendants, 
Hamilton & Inches, Edinburgh, 1888, 8cm, 54g, 
together with a George V silver cigarette case, 
shaped for the hip, Birmingam 1923, 137g, and 
another plainer, Birmingham 1926, 97g (3) £40-
60

187 Quantity of early 20th Century silver backed 
dressing table requisites, and a pair of base 
metal shoe-form pin cushions £30-50

188 George V silver capstan inkwell, London, 1912, 
9.5cm diameter, four napkin rings and a 'Brandy' 
decanter label £30-50

189 Edward VII silver four-piece silver christening 
set comprising egg cup, spoon, napkin ring and 
pusher (Birmingham 1901 and 1909) 92g in 
fitted box, and three items of decorative 800 
standard flatware, 47g. £30-40

190 Cased set of six George V silver coffee spoons, 
each of 'anointing spoon' form with fig-shaped 
bowl, London 1923, and five other assorted 
silver teaspoons, 151g total £40-60

191 Quantity of small silver items, to include 
pepperette, Birmingham 1909, stamp holder etc. 
£40-60

192 Silver and enamel brooch, silver fronted diaries 
etc £30-50

193 Pair Elizabeth II silver candlesticks, Birmingham 
1971, 12cm high (loaded). £40-60

194 Silver pedestal bowl with embossed floral 
decoration, Birmingham 1898, 220g. £60-90

195 Set of silver teaspoons and sugar tongs, London 
1896, 111g (cased). £30-50

196 Quantity of mixed silver, to include pair of bud 
vases, 13cm high. pair of mustard pots, drum 
mustard pot sleeve, sundry flatware, etc £80-
120

197 Quantity of silver to include George III 
tablespoon, London 1816, cased coffee spoons, 
Sheffield 1923, assorted napkin rings, spoons, 
etc., 212g £80-120

198 Pair of Victorian silver salts of cauldron form, 
London 1855, WRS, 132g excluding blue glass 
liners and later silver spoons £40-60

199 George V silver baluster mug, London 1933, 
maker's mark of Blackmore & Fletcher Ltd., 
13cm high, 326 grams approx. (with inscription). 
£100-150

200 Four silver fronted picture frames, largest 15cm 
high. £40-60
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201 Elizabeth II silver sauceboat in 18th Century 
style, Sheffield 1975, 22cm long, 365g. £120-
150

202 Georgian silver baluster cream jug, marks 
rubbed, 10cm high, 89g. £30-50

203 Naval Interest - silver presentation cup pedestal 
cup, London 1901, engraving relating to HMS 
Impeccable, 1902, 348g. £120-180

204 Late Victorian silver pedestal bowl, Sheffield 
1899, 541g £180-220

205 Silver oval pedestal bowl, Sheffield 1992, 
15.5cm wide, 165g approx. £50-80

206 George V silver cylindrical tea caddy, 
Birmingham 1913, 69g. £40-60

210 Stamps - Quantity of loose world stamps £30-50

211 Stamps - Quantity of GB stamps in two stock 
books, Queen Victoria to George VI £60-80

212 Stamps - Quantity of GB stamps in two albums, 
including blocks etc £60-100

213 Stamps - Quantity of GB stamps in two 
Commemorative Albums, mainly mint £100-150

214 London 2012 Olympics winners First Class 
stamp booklets. £80-120

215 Two stock books of mainly Queen Elizabeth II 
stamps, together with QEII decimal sheets. £100
-150

216 Stamps - Quantity of world stamps and empty 
album to include; Canada, Sudan, Portugal etc. 
£80-120

217 Stamps - Quantity of various loose GB and 
world stamps etc £40-60

218 Quantity of GB, British Commonwealth and 
World stamps £30-40

219 Stamps - 1d Penny Black on letter, 2d Red on 
letter together with a quantity of world postage 
stamps £40-60

220 Stamps - Quantity of GB stamps in four albums. 
£60-100

221 Quantity of stamp albums and loose stamps £50
-80

222 Assorted postcards, cigarette cards, etc. £25-40

223 Album of WWI silk postcards, 25 approx. £25-35

224 Assorted collection of loose cigarette and trade 
cards, also to include 3 display frames. £20-30

225 Large collection of cigarette and tea cards to 
include; Wills, Brooke Bond, Kensitas etc. £40-
60

226 Assorted cigarette cards to include; Wills, 
Players 1937 Coronation album, military etc. 
£25-35

227 Two unmarked yellow metal propelling pencils 
together with an unmarked yellow metal fob seal 
set carnelian matrix with gothic initials. £80-120

228 Assorted quantity of fountain and ballpoint pens 
to include Parker, Gucci, Sheafer's etc. £50-70

229 Victorian silver pencil, Chester 1891, and three 
plated pencils (4) £30-50

230 Quantity of silver, plated and white metal 
pencils, tooth picks, etc. £30-50

231 Mixed quantity of fountain and ball point pens, 
cased Prince Charles & Lady Diana Spencer 
pencil set and compass set. £40-60

232 Cased napkin clips, London1986 and 
Birmingham 1987 60g; pair of Harrods silver 
corn picks (marks indistinct) 29g, and silver 
plated escargot picks in snail shaped holders. 
£30-50

233 Small quantity of hunting / shooting related 
silver-plate to include; shooting draw stand - 
pheasants, stirrup cups and hip flask £40-60

234 Pair of cold painted bronze partridge menu 
holders on onyx bases. 3.5cm high. £30-50

235 Silver-plated figural stand, modelled as a 
classical maiden beneath a vine, marked 
beneath Wordley & Co, Fecit, Liverpool, 24cm 
high. £25-40

236 Cased mother-of-pearl opera glasses, pietra 
dura brooch, thimble bobbin, small decorative 
box etc £50-70

237 Collection of Turkoman items, to include white 
metal pendant, embroidered skull cap, etc.. £25-
35

238 Rare pair of Rayban 1992 Barcelona Olympic 
Games sunglasses, with Rayban and Olympic 
rings logos to left lens. £80-120

239 Aardman/Wallace & Gromit interest - two scale 
model figures 'Gromit Unleashed' and 'Shaun in 
the City', 18cm high and smaller. £50-80

240 Carved hardwood bust of a Moorish or North 
African gentleman in traditional head dress, 
28cm high. £40-60

241 Three boxes of mother-of-pearl gaming counters 
of oval, circular and rectagular design. £50-80

242 Pair of Regency face screens both having floral 
decoration and gilt grips, 40cm long. £60-90

243 South Indian cast metal statue of Garuda, 11cm 
high. £50-80
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244 19th Century salesman's sample miniature cast-
iron fireplace, 25cm x 20cm. £50-80

245 Unframed George IV needlework sampler 1824, 
30cm x 27cm. £20-30

246 Inlaid music box, (In need of restoration, a/f), 
15cm x 51cm approx. £80-120

247 Collection of modern and reproduction snuff and 
pill boxes (18). £30-50

248 Pair of novelty treen snuff shoes and a resin 
hunting boot. £40-60

249 Green onyx and champleve enamel inkstand, 
29cm wide. £50-70

250 Early 20th Century car horn, 39cm long. £20-40

251 Pair of brass andirons and a three piece 
companion set. £30-50

252 Pair of brass andirons cast with ball and claw 
decoration, together with a three piece 
companion set. £50-70

253 Quantity of railwayana to include; BR (W) and 
other railway lamps, King George V locomotive 
limited edition plaque (798/3000), British 
Railways 'Wedding Gift' cased knives and forks 
set and 3x Great Western Railways bound 
magazine volumes. £40-60

254 Vintage Great Western Railway (GWR) cast 
metal signal box notice sign, 22cm x 28cm £60-
80

255 Advertising - 20th Century Bristol United 
Breweries enamel advertising sign, 44cm x 
31cm £60-90

256 Victorian rosewood dressing/vanity box, having 
mother-of-pearl octagonal decoration to the 
centre of the lid and keyhole, with silver bladed 
fruit knife & steel-blade knife. £40-60

257 19th Century rosewood writing box, having 
mother-of-pearl inlaid decoration, 13cm x 
35.5cm x 23cm. £50-80

258 Tortoiseshell cased vanity set, together with 
another tortoiseshell box and matchbox holder. 
£40-60

259 19th Century copper coaching horn, having 
Royal cypher to front, 109cm long. £25-40

260 Small Chinese jade bowl, 12.4cm diameter. £40-
60

261 Quantity of vintage tins of enamel badges, 
Butlins, Robertsons, etc, gramophone needles, 
coins, cigarette cards, matches, folding knives 
etc. £25-35

262 Small bronze figure of a horse, having 'P. 
Chenet' etched to chest, 12cm high. £40-60

263 Quantity of vintage cameras to include; Lubitel 
2, Ross Ensign, Yashica-A, Ensign Selfix 420, 
Ambassador Coronet, Kodak etc. £30-50

264 Two Art Deco-style figures of dancers, one 
being a candlestick, tallest measuring 25cm. a/f 
£40-60

265 Group of soapstone Oriental figures and circular 
pot. £30-40

266 Figure of Isodora Duncan, 25cm high. £40-60

267 Group of decorative metal items, to include cast 
brass door knocker modelled as Saxon warrior, 
32cm high. £30-40

268 20th Century Arts & Crafts style candlestick, 
8cm x 14cm. £20-30

269 Victorian photograph album, having gilt 
decoration and brass hinged lock, some inner 
pages having printed decorated scenes to 
include; sea scapes, nature etc, together with a 
quantity of unframed royal prints. £40-60

270 Two pairs of Chinese shoes and a gown having 
dragon decoration, 116cm long £30-50

271 Late 19th / early 20th Century Continental 
ceramic opera glasses, 18cm. £25-35

272 20th Century brass microscope in wooden case. 
£40-60

273 Quantity of interesting miscellanea to include: 
skates, S.S. General Abbatucci watch surround, 
bisque headed doll, ashtray etc. £25-40

274 Quantity of Cameras and Binoculars to include: 
Olympus, Pentax, Pulse etc £25-35

275 19th Century Swiss mahogany and simulated 
rosewood cased key wind musical box having a 
13½" barrel, the bed plate stamped B.B. & C for 
Berens, Blumberg & Co, the comb stamped 
L.B., 51.5cm wide. £100-150

276 Large quantity of printing press letter blocks. 
£30-50

277 Thorens cigarette lighter, 'Swiss-Made British 
Patent 137508' 6cm, together with a George V 
silver pipe tamper enclosing cigar piercer and 
tobacco knife, London, 1929, 7cm, (2) £50-80

278 Gilt metal miniature easel, together with a 
similar wooden easel, 22cm high and smaller. 
£20-30

279 Japanese Tsuba, cast with bird and foliage, 
7.4cm diameter. £30-40

280 Victorian faux grained walnut book slide with 
brass mounts, 55cm (extended length) x 15.5cm 
deep. £30-40
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281 Aesthetic Movement style metal pen and ink 
holder in the manner of Christopher Dresser for 
Kenrick & Sons, 13cm high.. £40-60

282 Quantity of mainly religious magic lantern slides. 
£25-40

283 Railway interest: GWR souvenir booklet 1924, 
Guidebook to the Houses of Parliament, and a 
quantity of petrol coupons £20-30

284 Collection pens and silver pencils etc. (7) £40-
60

285 Two cased violins, to include a three-quarter 
size example, with bows (2) (Qty: 2) £40-60

286 Royal interest: engraving of the Prince Consort 
(41cm x 25cm), plus 1891 souvenir opera 
programme, both framed and glazed (2). £40-60

287 Royal interest: Queen Alexandra decorative tin, 
circular box, collar studs, and aide-memoire, (4) 
£40-60

288 Three African carved hardwood masks, largest 
measuring 30cm long x 18cm wide, together 
with a pair of carved wooden feet, 6cm high. £40
-60

289 Early 20th Century lady's evening bag with 
yellow metal sequins, another beaded example 
and a faux tortoiseshell bag, (3) £25-35

290 Assorted 1970s/80s music memorabilia, to 
include 1985 Glastonbury Festival programme. 
£25-35

291 Assorted pharmaceutical bottles, jars and 
sundry items £40-60

292 A. Woolley, (British, 20th Century) bronze bust 
of a child, mounted on a slate base, 42cm high 
overall. £40-60

293 Chinese carved shaped wooden stand, four 
other hardwood stands; together with pair of lion 
headed metal staffs (possibly Indian), 61cm long 
and smaller. £25-35

294 Quantity of Zeiss Ikon cameras to include; 
Colora, Contina, Nettar etc. £40-60

295 Miniature Minox 'Digital Classic Camera', in tin 
case. £25-40

296 Quantity of vintage cameras to include; Nikon, 
Thagee EXA.IIb, USSR (FED-4), Voigtlander, 
Exakta Varexz IIb etc. £30-50

297 FT2 Nikkormat and two lenses, cased £90-120

298 Autographs - Signed postcard of David Lloyd 
George (1863-1945) former Prime Minister £25-
35

299 Antique Belgian bronze desk seal, the circular 
matrix cast 'S. SERVATY DE LICQUES BARO: 
IN WISSEKERCKE, with Coat of Arms, 53mm 
diameter 
On July 31, 1630, the land and lordship of 
Wissekercke, located in the county of Flanders, 
was elevated by the Spanish King Philip IV to a 
Barony in favour of Philip of Licques, who 
served for more of forty years as Colonel of a 
Walloon infantry of 300 soldiers. Barons of 
Wissekercke are listed to 1745. £20-40

300 Cast metal cherub musician, on hardstone 
mount, 11cm high. £40-60

301 Middle Eastern / Asian Cast metal five-headed 
horse, 17cm high. £40-60

302 Signed Liverpool football, mid/late 1980's to 
include; Ian Rush, Nigel Clough, Steve 
McManaman, etc. £30-50

303 19th Century two-draw Naval telescope, 
inscribed 'F. L. West, 31 Cockspur Street, 
Charing Cross, London'. £35-45

304 Victorian desk box and small box objects of 
vertu to include; silver coffee bean spoons, 
Masonic Stewards medal, etc. £40-60

305 Assorted group of pens to include; Hargreaves 
Lansdown' Cross' ball- point and fountain pen, 
boxed, ' The Burnham Pen', Conway Stewart 
writing set etc. £30-50

306 Quantity of football programmes to include; 
England Internationals, FA Cup, Jules Rimet 
Cup World Championship 1966 etc. £30-50

307 Quantity of Football programmes to include; FA 
Cup 'England v Scotland 1952', 'England v 
Australia 1951' etc, Schools' International, FA 
Amateur Cup, plus a folder of newspaper 
cuttings etc. £30-50

308 Quantity of Football programmes to include; 
Football League Division I, Fulham FC Official 
Programe 1960, Arsenal Football Club Official 
Handbook 1949-1950, FA Amateur Cup Final 
Tie Pegasus v Harwich & Parkeston, 1953 etc. 
£40-60

309 Iron gamekeepers / poachers alarm, 66cm long 
a/f. £30-50

310 9ct Gold Masonic Jewel - Fort Royal Lodge 
No.4565. £80-120

311 Silver ARP ( Air Raid Precaution) badge and 
Edward VIII Coronation commemorative badge 
£15-20
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312 First World War medal group awarded to Pte 
E.H. Giles of the 1/Somerset Light Infantry to 
include War Medal, Victory Medal, 1914 Star, 
Somerset Veteran Reserve Badge, British 
Legion Badge etc. £100-120

313 First World War Medal Pair awarded to 75519 
GNR H. White of the Royal Artillery to include; 
War Medal, Victory Medal, dog tags (DR 
H.White 253446) and heart shape identity 
bracelet. £60-80

314 Two Somerset Constabulary 'For Faithful 
Service In The Special Constabulary' medals 
awarded to Walter. L. Brake, with ribbons, 
together with another awarded to Frank 
Shepstone, WW1 Victory Medal and 1914-15 
Star. £50-70

315 Frist World War medal group awarded to 12099 
Pte. E.E. Frome K.R.R.F.C to include War 
Medal, Victory Medal, 1914-15 Star, together 
with a WW2 Defence Medal. £60-80

316 British First World War Medal pair awarded to 
42333 Private D.E. Grant of the Royal Berkshire 
Regiment, both with ribbon and in presentation 
box. £30-50

317 First World War medal group awarded to 6785 
SPR.GD Kilpatrick of the Royal Engineers 
comprising; War Medal, Victory Medal and 1914
-15 star. £40-60

318 First World War medal group awarded to 2375 
Spe W. Craig of the Royal Engineers 
comprising; War Medal, Victory Medal and 1914
-15 star. £50-70

319 First World War medal trio awarded to 884 
Sapper R.G.Everson, Royal Engineers. £40-60

320 WW1 medal group awarded to M2-053260 Pte. 
A. Brown of the Army Service Corps, together 
with a WW2 medal group comprising Defence 
and War Medal, Africa Star and 1939-1945 Star. 
£70-90

321 Nazi German Third Reich 2nd class Iron Cross, 
together with a likely reproduction Pour le Merite 
medal. £40-60

322 Large Second World War medal group 
comprising; 4x War Medals, 2x Defence Medals, 
3x 1939-1945 Stars, The Italy Star and a group 
of miniatures. £70-90

323 Two First World War medal pairs awarded to S-
312010 Pte. H. E. Ford of the Army Service 
Corps, the other awarded to 77761 Pte. B. 
Green of the West Yorkshire Regiment. Also to 
include loose boxes etc £80-120

324 Royal Masonic Hospital medal within 
presentation box, together with 2x Defence 
Medals and 2x War Medals. £30-50

325 First World War medal group awarded to 
2.Lieutenant W.K. Knight, R.F.A comprising, 
War Medal, Victory Medal and 1914-15 Star, 
together with a small metal tin with painted 
name to front 'W Knight'. £30-50

326 Large quantity of mainly Soviet / Russian 
commemorative medals to include; 40 year 
Victory Medal, Combat Service Medal, 15 Years 
Service Medal etc. Majority with ribbons. £70-90

327 RSPCA Queen Victoria Medal awarded to (Mr 
J.S. Lloyd) in original Spink & Son Ltd. Box of 
issue, with a RSPCA Life-Saving Medal in gilt 
with “For Humanity” top clasp, unnamed, both 
lightly toned very fine.
The RSPCA Queen Victoria medal is awarded to 
people who have made significant contributions 
to the Society. It was instituted in 1837 and the 
young Queen Victoria, an enthusiastic supporter 
of the Society, actually sketched a cat to be 
included in the reverse design. Usually named in 
the exergue below the animals on the obverse, 
this example engraved around the rim. £40-60

328 British father and daughter medal group - First 
World War medal pair awarded to 157222 Spr. 
H.E. George of the Royal Engineers and World 
War II medal pair awarded to 21429 Miss C. 
George WRNS, on ribbons. Together with a 
quantity of war related books to include; late 
copies of Spitfire, Liberator, Mosquito etc Pilot's 
Notes, Ocean Front magazine etc. £50-80

329 First World War medal group awarded to 8672 
Pte. E. Parsons of the 2/ Wiltshire Regiment 
comprising; War Medal & 1914 Star, together 
with a Second World War medal group 
comprising; 1939-1945 medal, The Atlantic Star, 
1939-1945 Star, and RAF badge. £25-40

330 First World War medal group awarded to R.C 
Hart of the 1/16 London Regiment comprising; 
War Medal, Victory Medal, 1914 Star, Territorial 
Force Efficiency Medal & 'For Long Service in 
the Volunteer Force' medal, on ribbon bar. £120-
180

331 First World War medal pair awarded to 5676 
Sgt. A.H. Burtenshaw of the RAF comprising; 
War Medal and Victory Medal, together with 
Silver Jubilee medal, RAF badge, Victory Medal 
awarded to 9033 Pte. J. Dipple of the Oxford & 
Buckinghamshire Light Infantry, note book, 
photograph album etc. £50-80

332 WWI brass shell case dated 1916 and engraved 
with chinoiserie decoration, 50cm high. £25-35
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333 Oak goblet, by repute made from fragment of 
HMS Victory, information label to base. £40-60

334 First World War W.Watson & Sons Ltd brass 
telescope, dated 1918. £40-60

335 Second World War M17 Telescope Elbow £20-
30

336 Modern version of a 'Classical' period sword, 
broad double fullered blade 63cm, with the hilt 
made from polished bone segments, in its red 
leather sheath with large circular brass chape, 
together with a large Roman style re-enactment 
shield, 113cm high. £30-50

337 North African snap-haunce gun (Jezzail), 2cm 
round barrel, with silver metal bands, lock of 
Dutch form, half stocked with inlaid bone 
decoration, 139cm long approx. £80-120

338 Wooden club, round handle to square pointed 
top, carved with crude line decoration, 63cm £20
-30

339 19th Century percussion cap pocket pistol, 
18cm. £30-50

340 Quantity of Eastern daggers, African figure etc 
£30-50

341 Nazi German Hitler Youth dagger, Rehwappen 
Rostfrei Solingen, (missing Hitler Youth enamel 
badge), 24cm long. a/f £30-50

342 Collection of ten books on hunting, to Include 
'Mr Jorrocks's Thoughts on Hunting', W. 
Blackwood & Sons, 1925. £40-60

343 Books - Popular Scientific Recreations In 
Natural Philosophy, Astronomy, Geology, 
Chemistry etc. Published by Ward, Lock & Co, 
185, full leather bound. £20-30

344 Books - E. Ollivier - L'Empire Liberal, (10 
volumes), Andre Daniel L'Annee Politique, (10 
volumes), together with a selection of 20th 
Century atlases etc. £30-50

345 Books - Nash's Mansions of England In The 
Olden Time ( Series I - III), together with 
Beautiful Britain & Porfolio of Photographs. (5) 
£100-120

346 Books - Full & By Being; a collection of verses 
by person of quality in praise of drinking, Edward 
A Wilson & edited by Cameron Rogers, London 
William Heinemann, Ltd 1925. £30-50

347 Samuel Johnson - A Dictionary of the English 
Language, Eighth Edition Volume I. £25-40

348 Books - Collection of John Buchan books to 
include; Men & Deeds (Peter Davies), A History 
of the Great War Vol I (Nelson), Montrose 
(Nelson) etc. £20-30

349 Books - Six early Rupert books, published by 
Sampson Low, Marston & Co. Ltd. £40-60

350 Large collection of late 19th Century Punch 
annuals. £50-80

351 Large 19th Century leather bound Bible £30-50

352 20th Century leather bound Bible, with gilt metal 
clasps. £15-20

353 Gabriel Designs Paddington Bear stuffed toy, 
blue coat, red hat and red wellington boots, 
54cm high. £35-50

354 Gabriel original Paddington Bear - Gabriel 
Designs Paddington Bear stuffed toy, brown 
coat, red hat and red wellington boots, 54cm 
high. £35-50

355 Mamod SW1 steam wagon, a/f. £40-60

356 Hornby Orient Express R1038 00 gauge boxed 
set, (unopened box) £100-200

357 Early 20th Century bisque headed doll in a white 
dress, with pink bow. 'C 3' marked to back of 
neck, 49cm tall. £30-50

358 Quantity of vintage toys and games to include; 
Risk!, Miniature Badminton, Lledo Days Gone 
diecast, Merit Popular Family Games etc. £20-
30

359 Quantity of Pelham puppets (3). £10-20

360 Early 20th Century Chad Valley Table Croquet 
set in original box. £20-30

361 Hornby 'Stephenson's Rocket' real steam train 
set and G104 coach, both boxed (2) (Qty: 2) 
£150-250

362 Hornby Dublo 'Bristol Castle' locomotive and 
tender plus two Pullman coaches, boxed £50-70

363 Quantity of military related Airfix model figures to 
include; American Civil War Artillery, Wagon 
Train, Guards Colour Party, Civilians, Cowboys, 
German Infantry, Indians, Foreign Legion etc, 
boxed (Sold as seen, contents unchecked). £40-
60

364 Large quantity of Wren and Peco 00 gauge 
raiways trainset rolling stock, carriages etc, 
together with track accessories, Liliput carriages 
etc. £100-150

365 Hornby Dublo 00 gauge trainset, together with a 
boxed L30 1,000 Diesel Electric Locomotive. 
£40-60

366 Mamod TE1A Steam Tractor £40-60

367 Two Japanese tinplate cars comprising Kosuge 
Cadillac and Ichiko Highway Patrol police car. 
£70-90
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368 Large quantity of approximately 64x boxed 
Schabak 1:600 diecast model planes to include; 
TWA, Russian Airlines, Japan Asia etc £100-
200

369 Aliens 3 resin diorama display, with quantity of 
poster, Hobby key rings etc £40-60

370 Vintage wooden-cased Meccano set, together 
with a quantity of brochures, instructions and 
loose parts etc £40-60

371 Quantity of vintage Hornby Trains O gauge 
items to include; No.51 locomotive, trackside 
accessories, Good Set No.2o, No.3 station, 
Buffer Stop, Semaphone, Wagon, Cattle Truck 
etc. Mainly boxed. £60-80

372 Quantity of Britains and other lead farm animals, 
figures, etc £25-40

373 Vintage Hornby O gauge train set (unboxed)
Sold as seen, contents unchecked. £30-50

374 Group of approximately eighteen scale model 
cars to include brands; Minichamps, Kyosho, 
Corgi Classics, Schuco, etc. £50-70

375 Games compendium board and games £25-40

376 Quantity of loose diecast model vehicles to 
include; Matchbox Superking, Corgi, Corgi 
Whizzwheels, etc. £20-30

377 Mamod Steam Roadster, within its original box 
(contents unchecked). £80-120

378 Quantity of vintage Meccano, within wooden 
case / chest. £20-30

379 Quantity of vintage diecast to include; Dinky 
Toys, Lesney etc, together with a quantity of 
lead figures, marbles etc. £40-60

380 Six bottles of vintage wine to include; Chateau 
La Clare 1981, Val De Cabrera 1994, Grand Vin 
De Bordeaux Chateau Lamothe 1986 etc. £40-
60

381 Collection of miniature spirits to include; 
Fortnum & Mason cased gift set etc. £20-30

385 Moorcroft pottery 'Queen's Choice' pattern 
mantel clock, designed by Emma Bossons, 
dated 2000, 15.5cm high £50-80

386 Moorcroft pottery 'Anna Lily' pattern mantel 
clock, design by Nicola Slaney, dated 1998, 
15.5cm high £50-80

387 Moorcroft pottery 'Violet' pattern mantel clock, 
designed by Sally Tuffin, 15.5cm high £50-80

388 Moorcroft pottery 'Lizard Orchild' pattern 
baluster vase, 3-star Collectors' Club piece by 
Philip Gibson, dated 2000 and numbered 190, 
20.5cm high £80-120

389 Moorcroft pottery 'Anemone' pattern planter or 
jardiniere, 13.5cm diameter x 12.5cm high £40-
60

390 Moorcroft pottery 'Violet' pattern bulbous vase, 
13.5cm high, small baluster vase, 9.5cm, and 
dish, 11.5cm (3) £50-80

391 William Moorcroft pottery 'Anemone' pattern 
powder bowl and cover, circa 1940s, on shaded 
sea-green ground, 'Potter to H.M. Queen Mary' 
label to cover and base, impressed signature, 
11.5cm diameter £60-90

392 Moorcroft pottery 'Orchid' pattern bulbous vase, 
12.5cm high, and lidded rectangular box 12cm 
wide, (2) (Qty: 2) £80-120

393 Moorcroft pottery 'Anemone' pattern ovoid 
ginger jar and cover, 15.5cm high £60-90

394 Moorcroft pottery 'Moorcroft Rose' bulbous vase, 
designed by Sally Tuffin, 1990, with arrow date 
mark, 18.5cm high £50-80

395 Two small Moorcroft pottery 'Moorcroft Rose' 
pattern bulbous vases, designed by Sally Tuffin, 
9.5cm high, (2) (Qty: 2) £40-60

396 Moorcroft pottery 'Water Lily' pattern bulbous 
vase, impressed 'Sample', 16.5cm high, and 
matching dish, signed in gilt 'J. Moorcroft 
25.10.96', 11.5cm diameter, (2) (Qty: 2) £50-70

397 Two Moorcroft pottery 'Magnolia' pattern vases, 
larger 15.5cm, (2) (Qty: 2) £50-70

398 Three Moorcroft pottery vases, all with cream 
ground, largest (Magnolia) 13.5cm, (3) £50-70

399 Three Moorcroft pottery vases, largest in 
'Finches' pattern, 10.5cm, (3) (Qty: 3) £50-70

400 Four items of Moorcroft pottery, comprising a 
small bulbous vase with leaf decration, 9.5cm 
high, Anemone dish, 11.5cm diameter, and two 
others, (4) (Qty: 4) £40-60

401 Royal Copenhagen - Six porcelain figures of 
rabbits and guinea pigs, to include rabbit (4676) 
and guinea pig (4652), 15cm high and smaller. 
£80-120

402 Royal Copenhagen - Collection of porcelain bird 
figures, to include duck (1192) and turkey 
(4784), 9.5cm high and smaller. £120-180

403 Royal Copenhagen - Collection of porcelain 
animal and bird figures, to include calf (1072); 
fawn (2648); pair of piglets (683), 11cm high and 
smaller. £60-100

404 Royal Copenhagen - Collection of porcelain 
figures, comprising mice, otter and squirrel, 
12.5cm long and smaller (6). £40-80

Page 12 of 23Interiors, Thu, 1 July 2021 10:30

Interiors, Thu, 1 July 2021 10:30



405 Royal Copenhagen - Three porcelain figures, 
comprising pair of seated foxes (1475) and fox 
group (1788). £60-80

406 Royal Copenhagen - figure of an otter (4654), 
18cm long. £40-60

407 Royal Copenhagen - Alumnia Faience flask by 
Kari Christensen, printed and painted marks, 
13.5cm high. £25-35

408 Winchester College interest - collection of 
various teawares printed with 'The Trusty 
Servant', 9.5cm high and smaller. £50-80

409 Chinese blue and white porcelain ginger jar and 
cover, 24cm high. £30-50

410 Parian figure of a Renaissance gallant, 
unmarked, 33cm high. £20-40

411 Pair of Chinese provincial porcelain ginger jars, 
converted to lamps, 21.5cm high and smaller 
(including fitment). (Qty: 2) £40-60

412 Royal Copenhagen - Model of a polar bear 
(320); polar bear cub (729); pair of penguins 
(1190) and single penguin (3003), 9.5cm high. 
£40-80

413 Royal Doulton - three figures 'Janet' (HN1537); 
'Teatime' (HN2255); and 'Miniature Street 
Vendors' (HN4811), 18.5cm high and smaller. 
£20-40

414 Pair of 19th Century Helena Wolfsohn Dresden 
figures, underglaze AR mark verso, 33.5cm high 
and smaller. £60-90

415 Mid-19th Century Coalbrookdale style floral 
encrusted vase, together with three late 19th 
Century Dresden porcelain floral encrusted 
candlesticks, 43cm high and smaller. £60-90

416 Three 19th ceramic tile paintings, comprising a 
cherub with flaming torch, together with 
ecclesiastical and monastic studies en grisaille, 
20cm square. £30-50

417 Assorted 19th Century coloured table glass and 
other glassware. £30-50

418 Pair of glass 'Cricklites', etc, 29cm high and 
smaller. £30-50

419 Reproduction 18th Century Worcester style 
pierced porcelain circular bowl and stand, 
printed with the Pine Cone pattern, painted 'BC' 
verso, probably by Booths, 23cm diameter 
(stand). £50-70

420 Pair of Chinese Dehua-style blanc de chine 
porcelain parakeets, together with a recumbent 
horse, 30cm high and smaller. £80-120

421 New Zealand Interest - Watcombe pottery mug, 
with decoration inscribed 'Souvenir of the visit of 
the New Zealand Football Team to Newton 
Abbot, Devon 1924-25, 14.5cm high. (A/F) £25-
35

422 Two Chinese Tek Sing cargo dishes decorated 
in underglaze blue, 21cm diameter and smaller. 
£40-60

423 Early 19th Century porcelain plate attributed to 
Swansea, decorated in the manner of William 
Pollard with a tulip, cabbage rose and other 
flowers, within moulded border and four floral 
sprigs, apparently unmarked, 25.5cm diameter 
£60-90

424 Circa 1930s mottled pink vase, probably 
Continental, and a late 20th Century studio glass 
sculpture, 23cm high and smaller. £40-60

425 Royal Crown Derby Siamese Cat and Kitten, 
both with gilt stoppers, larger 13.5cm, and 
'Scruff' puppy dog produced for the Collectors 
Guild, (3) £50-70

426 Wedgwood blue jasperware salad bowl, together 
with a jasperware cheese dome and stand, 
unmarked, 29cm high overall and smaller. £50-
80

427 Group of Hummel figures to include; Out of 
Danger, Apple Tree Boy, Boy With Toothache 
etc. £30-50

428 Royal Worcester porcelain hand-form vase, the 
hand with a jewelled bracelet, green printed 
marks, 15cm high. £40-60

429 20th Century Dutch Delft vase painted with a 
peacock amongst foliage, painted marks, 28cm 
high. £25-35

430 Eight bone china platters hand painted with 
Highgrove Ferns, 29cm diameter. £25-35

431 Collection of ceramic and resin bird and animal 
figures, including Royal Doulton, Beswick, 
Coalport, etc., 17cm high. £25-35

432 Pair of Royal Doulton 'Autumnal Leaves' vases, 
31.5cm high. £50-70

433 Royal Doulton - small collection to include 
'Dickens ware' jug, 'Tony Weller' charger, etc., 
23cm high and smaller. £40-60

434 Large early 19th Century glass rummer, etched 
with initial 'H', rough pontil mark, 17cm high. £30
-50

435 Collection of 19th Century and later coloured 
and painted glassware, 21cm high and smaller. 
£30-50
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436 Collection of early19th Century green glass 
drinking glasses and an amethyst glass finger 
bowl. £80-120

437 Royal Doulton flambe vase decorated with a 
desert scene with camels, printed and 
impressed marks, 16cm high. £40-60

438 Pair of mid-20th Century Jose Cunha type crab 
and lobster plates, impressed marks verso, 
24.5cm diameter. £25-35

439 18th Century Worcester porcelain bullet shape 
teapot, decorated with the Cannonball pattern, 
the cover with a floral knop, script painted 'W' 
verso, height 13cm overall. £60-90

440 Collection of four Murano glass clowns and a 
dog, 25cm high and smaller. £25-35

441 Chinese cloisonne enamel footed bowl, 
decorated with peonies on a white and gilt 
embellished ground, 17.5cm diameter. £40-60

442 Chinese Export porcelain armorial teapot, 
Qianlong period, the bifurcated handle with 
sprigged decoration, 17.5cm high overall. £60-
90

443 Royal Doulton Blackberry pattern teapot & hot 
water jug (2) £30-50

444 Quantity of Clarice Cliff to include; four bowls 
and a tea pot, together with four 'The Biarritz' 
stands and rectangular plate. £30-50

445 Seven Wedgwood Clarice Cliff limited edition 
cups and saucers; and a sugar bowl. £30-50

446 Wedgwood Clarice Cliff Collection sugar bowl in 
the 'May Avenue' pattern, 10cm diameter (boxed 
with certificate) £30-50

447 Wedgwood Clarice Cliff limited edition shaker, 
decorated in the "Autumn" pattern, 10.5cm high, 
boxed with certificate. £30-50

448 Seven pieces of Maling lustre ceramics to 
include biscuit barrel, jug, waisted vase, etc., 
27cm high and smaller. £30-50

449 Assorted decorative ceramics to include Royal 
Worcester candle snuffers, Royal Doulton, 
porcelain figures, etc., 13cm high and smaller. 
£25-35

450 Collection of mostly Continental bisque and 
other porcelain figures, 26cm high and smaller. 
£25-35

451 Royal Copenhagen - Four year plates and two 
pin dishes; together withn two Bing & Grondahl 
year dishes, 18cm diameter and smaller. £25-35

452 Cast bronzed metal sculpture of a cherub scribe, 
together with three resin sculptures of cherubs 
playing musical instruments, 21cm high and 
smaller. £25-35

453 19th Century Continental porcelain figure of a 
drummer after 18th Century Chelsea; 
Capodimonte porcelain classical figure together 
with figure of a putti, both with underglaze blue 
Naples crown marks, 18.7cm high and smaller. 
£40-60

454 Royal Doulton - three figures comprising; Faith 
(HN3082), Hope (HN3061) & Charity (HN3087), 
21cm high and smaller. £20-30

455 Geoffrey Baxter for Whitefriars, coffin vase in 
Tangerine; together with studio glass basket 
bowl, 27cm high and smaller. £50-70

456 Royal Crown Derby footed vase with domed 
cover, pattern 1128, printed and painted marks, 
10cm high. £40-60

457 Portmeirion Botanic Garden novelty teapot, 
printed marks, 11cm high overall. £25-35

461 Joseph Atkinson longcase clock, having brass 
Roman chapter ring dial, case having later 
carving, 223cm high approx. £150-250

462 19th Century oak and mahogany longcase clock 
having white Roman dial and moon phase, 
207cm high approx. with weights, pendulum and 
door key. £80-120

463 Moathe - German chinoiserie-decorated chiming 
longcase clock, 199.5cm high £150-250

464 Art Deco-style oak-cased chiming grandmother 
clock, 168.5cm high £80-120

465 Oak-cased 'grand-daughter' clock with chiming 
movement, 127cm high £30-50

466 Oak-cased chiming longcase clock with 'Tempus 
Fugit' boss, 194cm high £100-150

467 19th Century alabaster and gilt metal mantel 
clock, 30cm wide. £80-120

468 20th Century walnut-cased mantel clock, 5-inch 
silvered dial, two-train movement with platform 
escapement. stiking on a posted coiled gong, 
23.5cm high excluding handle £40-60

469 Goliath table clock, the white Roman dial having 
four world time subsidiaries for; Paris, Hong 
Kong, New York & Tokyo, approx. 18cm 
diameter. £40-60

470 Brass cased bulk head clock, having white 
Roman dial, dial 20cm diameter approx. £40-60

471 Early 20th Century polished slate mantel clock, 
having Arabic dial, 28cm high. £25-35
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472 Brass cased carriage clock having white Roman 
dial, 12cm x 8cm. £80-120

473 20th Century brass cased carriage clock, having 
white Roman dial, 10cm high approx. £30-50

474 French brass cased carriage clock, having white 
Roman dial, stamped 'R&C, Made in Paris', 
11cm high approx. £30-50

475 Mahogany-cased twin fusee bracket or table 
clock, concocted, the 10-inch brass break-
arched dial withn silvered Arabic chapter ring 
and floral-engraved centre, beneath silvered 
boss engraved 'Barwise London', the chain 
fusee movement, with shouldered plates and 
numbered 2164, striking on a bell, in 20th 
Century wave-moulded break-arched case, 
53cm high £200-300

476 Late 19th Century slate mantel clock, having 
Arabic chapter ring dial, 'Dillon, Galway' marked 
to centre, 35cm high. £50-80

477 French slate and marble mantel clock, having 
Arabic chapter ring dial, and plaque to front, 
30cm high approx. £30-50

478 Modern carriage clock having white Roman dial, 
together with anniversary clock under dome. 
£20-30

479 Bulkhead / ships clock by Sestrel, the white 
Roman dial having subsidiary at 'XII' and having 
'The Boat Fittings Co., Bristol to dial, 15cm 
diameter, with key. £50-80

480 Early 20th Century wall timepiece, having white 
Roman dial, dial 20cm diameter approx, with 
key. £30-50

481 Gilbert Clock Co, Winsted, Connecticut, USA - 
American wall regulator, 81cm high £40-60

482 American wall clock, circa 1880, 106cm high 
£40-60

483 Early 20th Century oak wall clock - BUCC Ltd, 
56cm high £50-80

484 1920s oak wall clock, 75cm high £20-40

485 Gustav Becker - Ebonised twin weight-driven 
Vienna wall clock, 115cm high £50-80

486 Ansonia - American wall clock with calendar 
sweep, 62cm high £40-60

487 Early 20th Century mahogany-cased wall clock 
dial and case (no movement), dial signed 'S. 
James, Newcastle', 36cm diameter £40-60

488 American inlaid wall clock, retailed by Fattorini & 
Sons Ltd., Westgate, Bradford, 70cm high £40-
60

489 Early 20th Century oak-cased wall clock, 'J. 
Wood, Watchmaker', 39cm diameter £40-60

490 Swiss painted wall clock, 40cm high £40-60

491 German fruitwood-cased chiming bracket clock, 
47cm high £50-80

492 Reproduction novelty elephant mantel clock, 
52cm high £50-80

493 Early 20th Century walnut mantel clock with 
reeded urn finials, 28cm high £50-80

494 Ebonised portico clock circa 1900, with Brocot 
escapement, 41cm high £80-120

495 Large anniversary or torsion clock beneath glass 
dome, 44cm high overall £80-120

496 German inlaid walnut-cased chiming bracket 
clock, 47cm high £50-80

497 Reproduction German-style table clock of 
hexagonal form, 18cm diameter £40-60

498 French black slate mantel clock with urn 
surmount, 36cm high £25-40

499 Early 20th Century easel or 'strut' timepiece, 
21.5cm high £30-50

500 Jugenstil or Secessionist mantel clock, of 
miniature longcase form, 33cm high £40-60

501 American steeple mantel clock, 38.5cm high £20
-40

502 Elliott mantel clock, retailed by Garrard & Co. 
Ltd, 112 Regent Street, London, 22cm high 
approx. £30-50

503 Elliott mahogany-cased mantel clock, timepiece 
movement, 16cm high £30-50

504 Early 20th Century walnut-cased mantel 
timepiece, with 1.5-inch Arabic dial, back-wound 
movement, in Art Nouveau case, 27cm high £40
-60

505 Hermle - Brass torsion or anniversary clock, 3-
inch Roman lozenge dial, single-train timepiece 
movement, four-ball pendulum, on stepped 
circular base, 27cm high excluding intact dome 
£50-70

506 Stature of Liberty cast metal mantel clock, 4-
inch Arabic dial inscribed 'United', back-wound 
timepiece movement, 47cm high £40-60

507 Late 19th Century American Aesthetic style 
mantel clock, 5.25-inch Roman dial, two-train 
movement, gilt door, label verso 'Calumet, New 
Haven Clock Co.', 52cm high £35-50

508 Small Persian silk rug, having floral decoration 
against a pink ground, 89cm x 5cm approx. £40-
60

509 Large Persian silk rug, having floral gold- 
coloured pattern, against a dark red ground, 
132cm x 209cm approx. £80-120
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510 Brinton's Carpet, having typical decoration, 
457cm x 273cm approx. £30-50

511 Louis de Poortere, Belgium carpet, having floral 
decoration against a red ground, 300cm x 
400cm approx. £250-350

512 Persian hand-knotted woollen rug, having foliate 
decoration reserved on a red ground within 
green ground conforming border, 297cm x 
235cm. £80-120

513 Four rolls of curtain fabric by Today Interiors and 
others. £40-60

514 Late 19th Century Hagspiel figured walnut baby 
grand piano, with pierced fret cut music slide, on 
tapered hexagonal legs and brass castors, 
overstrung, serial no. 2851, 135cm wide x 
176cm long x 94cm high. £300-400

515 Early 19th Century English School- oil on 
canvas, portrait of a gentleman, 28cm x 20cm, 
framed. £100-150

516 Early 19th Century British School - oil on board, 
River Scene with Sailboats, 21cm x 29cm, gilt 
framed. £40-60

517 John McIntosh Madden - Group of four 
landscrape bodycolours to comprising; Cooks 
Cove, Mitre Peak, Mount Cook, Mount Egmont, 
all monogramed 'JM', 27cm x 20cm, framed. £80
-120

518 R.T.Wilding - Pair of Watercolours - landscapes, 
both signed and dated '98', 32cm x 46cm, both 
framed and glazed.
Both having Alexander Gallery labels. £80-120

519 Venetian School - Early 20th Century oil on 
card, Venetian Lagoon, monogramed 'GM' lower 
left, 27.5cm x 37cm, gilt framed. £30-50

520 20th Century British school - mixed media, 
House and Garden, unsigned, 25cm x 34cm, 
framed and glazed. £30-40

521 H. G. Davis - oil on canvas - still life with vase of 
flowers, signed lower right, 54cm x 41.5cm, 
framed. £20-40

522 Boris O'Klein - Dirty Dogs of Paris series, 
'Comme nos maitres' & 'Stop les clous!', largest 
16cm x 44cm, both framed and glazed. £25-40

523 Two early 20th Century oils on board, Egyptian-
style desert scenes, 34cm x 59cm, framed and 
glazed. £40-60

524 Pair of Cecil Aldin hunting prints, plus another 
hunting print, largest measuring 15cm x 30cm, 
framed and glazed. £40-60

525 Rod Organ - Limited edition print - 'Magnifico 
Max', (33/500), signed in pencil, 39cm x 59cm, 
framed and glazed. £25-35

526 Oil on canvas - Mother and child, 38.5cm x 
34cm, framed. £30-50

527 John Whitney - Watercolour - View of Falmouth, 
signed and dated '82' lower left, 24cm x 31.5cm, 
framed and glazed. £30-50

528 ARR John Bampfield, (b. 1947) - oil on board, 
Estuary scene, signed lower right, 29.5cm x 
90cm, framed. £30-50

529 ARR John Bampfield, (b. 1947) - oil on canvas, 
Battlefield scene, signed lower left, 49.5cm x 
75cm, framed. £60-80

530 ARR John Bampfield, (b. 1947) - oil on canvas - 
Battlefield scene, signed lower right, 49cm x 
74cm, framed. £60-80

531 Reginald Eager - two watercolours - bridge and 
lake scene (17cm x 33.5cm & 21cm x 30cm), 
together with a street scene (24cm x 36cm), all 
framed and glazed. £30-50

532 Large oil on canvas - Estuary Scene, signed 
indistinctly lower right, 82cm x 129cm approx, 
gilt framed. £70-90

533 English school - oil on canvas - Riverside and 
ruined castle scene, 49cm x 99cm approx, 
framed. £50-70

534 Oil on canvas - portrait of a young girl, 34cm x 
25.5cm, gilt framed. £40-60

535 W.W. Hodges - Watercolour - Suspension 
Bridge / Avon Gorge, signed lower left, 50cm x 
77cm approx, framed and glazed. £60-80

536 Fabric panel with silkscreen print depicting the 
Wailing Wall, 27cm x 42cm, mounted £50-80

537 Victorian brass-mounted coromandel stationery 
box, plus a sarcophagus tea caddy having 
mother-of-pearl decoration. £40-60

538 Royal Albert 'Provincial Flowers' - three cups 
and saucers £30-50

539 Pair of Victorian Staffordshire fox spill vases, 
24cm. £50-80

540 Pair of French spelter figures circa 1900, 43cm 
high. £40-60

541 Victorian mother-of-pearl inlaid box and 
contents, 12cm x 33cm wide. £80-120

542 George III mahogany tea caddy, 15cm x 23cm. 
£40-60

543 Regency mahogany twin pedestal sideboard, 
191cm wide approx. £60-90
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544 Regency-style convex wall mirror having eagle 
finial, 36cm diameter. £60-90

545 Blue jasperware cheese dome and cover, 
together with a smaller Wedgwood example, 
etc., 28cm high and smaller overall. £40-60

546 Regency mahogany commode, interior fitted 
with ceramic basin, 57cm wide x 54cm deep x 
91cm high. £60-90

547 George III mahogany demi-lune card table, 
having green baize lining, 74cm 91cm wide 
approx. £50-70

548 George III mahogany inlaid D-shaped card table, 
74cm high. £50-70

549 Edwardian Rosewood Moorish-style occasional 
table, 68cm x 56cm x 37.5cm approx. £60-90

550 Pair of Doulton Lambeth planters, 20cm high. 
£40-60

551 Pair of Doulton Lambeth Slaters Patent planters 
and pedestal vase, 34.5cm high and smaller. 
£30-50

552 Victorian papier mâché tilt top occasional table, 
the top painted with a floral spray and mother of 
pearl inlay, 72cm x 59cm x 50cm (table edge 
with losses). £60-90

553 Late 19th/ early 20th Century mahogany twin-
pedestal partners desk, having brass circular 
handles and ivory escutcheons,75cm x 140cm x 
98cm approx. £150-200

554 20th Century oak cased wheel barometer, 
106cm long approx. £30-50

555 Good quality rustic 'Fired Earth' dining suite 
comprising table and six ladderback chairs. 
Table: 81cm x 181cm x 88cm approx. £200-300

556 Late 19th Century inlaid walnut pier cabinet, 
105cm x 80cm x 31cm approx. £120-180

557 Set of four early 20th Century oak framed dining 
chairs in the Carolean taste (2 plus 2 carvers). 
£40-60

558 20th Century dark oak wheel barometer with 
carved decoration, 85cm long. £25-40

559 Inlaid mahogany wheel barometer, 99cm long 
approx. £40-60

560 Late Victorian oak desk stand with brass 
horseshoe design pen stand, 26cm wide. £50-
80

561 Ceramic pedestal/jardinière base having 
moulded foliate decoration on a dark blue 
ground, 57.5cm high. £80-120

562 19th Century mahogany Pembroke table, 
73.5cm high. £40-60

563 Ebonised and amboyna wood Canterbury, with 
incised decoration, 91cm x 63cm x 40cm 
approx. £60-80

564 Moroccan pierced metal wall light cover, 34cm 
diameter. £30-40

565 Late 19th Century inlaid walnut music cabinet, 
106cm x 59cm x 37cm approx. £80-120

566 Royal Worcester 'June Garland' pattern coffee 
and dinner service £40-60

567 Large quantity of Royal Albert Old Country 
Roses table wares. £150-250

568 Late Victorian hall chair, having small floral 
decorative panel, 97.5cm high. £40-60

569 Mahogany inlaid wall mirror, 53cm x 24cm 
approx. £40-60

570 Early 20th Century barley twist turned fruitwood 
table lamp,39cm high including fitment. £25-35

571 Early 20th Century inlaid mahogany firescreen 
with inset embroidered panel (possibly earlier) 
worked with Medieval horsemen, 54cm wide x 
22cm deep x 87cm high overall. £30-50

572 Late Georgian mahogany corner washstand, 
57cm wide x 39cm deep x 108cm high. £30-40

573 Marquetry inlaid gallery tray of serpentine 
outline with twin brass cast foliate handles, 
52cm wide x 32cm deep (overall). £40-60

574 Bartram Hiles (1872-1927) - pair of 
watercolours, landscape scenes, both signed, 
25cm x 35cm & 17cm x 36cm, both framed and 
glazed. £60-80

575 Small collection of Coalport and other figures, 
23cm high and smaller. £30-50

576 Miscellaneous group of Chinese and Middle 
Eastern items, to include pair of brass vases, 
lacquer tray, etc., 28cm high and smaller. £40-
60

577 Chinese blue and white porcelain bowl, ceramic 
Buddha, etc., 14cm high and smaller. £25-35

578 Small quantity of pictures, to include William 
Cooper (RWA), Tying Up for the Night, Brittany, 
1997, oil on board, and Patrick Collins (Bristol 
Savages), Wildlife, 2001, watercolour on card, 
all framed and glazed. £25-35

579 Victorian button back armchair on castors, 71cm 
wide x 75cm deep x 80cm high. £40-60

580 P.E. Gane & Co., Bristol, oak framed armchair 
with sprung fabric seat support, circa 1910, 
59cm wide x 80cm deep x 97cm high. £40-60
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581 Early 20th Century mahogany glazed two door 
wall cabinet, the interior fitted with single shelf, 
69cm wide x 16.5cm deep x 41cm high. £40-60

582 Bow back chair, circa 1920, retailed by James 
Phillips & Sons, Bristol, retailer’s ivorine label to 
underside, 53cm wide x 42cm deep x 79cm 
high. £30-50

583 Taxidermy red squirrel mounted on a naturalistic 
base, 34cm high overall. £20-40

584 Collection of 20th Century Chinese ceramics, to 
include Tang dynasty style horse, covered vase, 
etc. 16cm high and smaller. £30-50

585 Japanese parquetry table cabinet, 27cm x 
29.5cm x 16cm. £40-60

586 Mixed group of walking sticks and parasols. £30
-50

587 Extensive Wedgwood dinner service with 
Japonaise style decoration, to include graduated 
meat plates, tureen, etc. £40-60

588 French majolica oyster set (5) £20-40

589 Assorted cased plated flatware to include; fish 
servers etc. £40-60

590 Mahogany-cased plated flatware £40-60

591 Group of circa 1970s green onyx furnishings to 
include lighters, telephone on stand etc £50-80

592 Merritt bar corkscrew and bottle cradle, together 
with a collection of cork screws. £40-60

593 Collection of 19th Century mallet-shaped 
decanters, and other assorted table glass. £100-
200

594 Edwardian settee raised on brass castors, 
200cm wide x 90cm deep x 75cm high (approx.) 
£30-50

595 Gilt metal column oil lamp with tinted cranberry 
glass shade , and three similar shades, 79cm 
high overall and smaller. £50-70

596 Mahogany desk stand together with a small box 
and two inlaid trays. £40-60

597 Small collection of 19th Century transfer-printed 
ceramics, to include cheese dome, comports 
etc., 28cm high and smaller. £30-50

598 Late 19th/early 20th Century Wedgwood 
transfer-printed dinner service. £20-40

599 Large quantity of plated wares -breakfast dish, 
claret jug, trays etc. £30-50

600 Large quantity of plated wares - candlesticks, 
coffee pots, sugar sifter, coasters etc. £30-50

601 Large quantity of plated wares - serving domes 
and entree dishes. £30-50

602 Group of silver-plated chamber candlesticks £40
-60

603 Novelty silver plated letter opener modelled as a 
sword, 35cm long; together with a group of meat 
skewers, etc. £20-40

604 Ceramic table lamps having floral decorative 
panels, 49.5cm & 24cm high approx. £30-50

605 Mahogany writing table, 78cm x 121cm x 57cm 
approx. (one leg detached) £40-60

606 Pair of oak linenfold beside cupboards, 87.5cm x 
53cm x 41cm approx. £30-50

607 Mahogany dressing chest with mirror, 138cm 
wide approx. £50-70

608 George III mahogany linen press having two 
short and two long drawers, 217cm x 138cm x 
63cm. £100-150

609 19th Century bow front chest of drawers fitted 
with two short and three long drawers, 116cm x 
116.5cm x 44,5cm approx. (losses) £50-80

610 Edwardian kidney-shape dressing table, 175cm 
x 146cm approx. £40-60

611 George III mahogany corner cupboard with 
inlaid border to door, 126cm high. £40-60

612 Victorian mahogany cylinder pot cupboard, 
74cm, together with another (a/f). £60-90

613 Hardstone terrestrial globe, within metal frame 
(90cm high), together with a terrestrial globe on 
wooden base. £40-60

614 Mahogany astragal glazed bureau bookcase, 
229cm x 113cm x 61cm. (at fault) £60-90

615 Edwardian inlaid shield back salon chair, with 
floral upholstered seat, 93cm high. £25-40

616 Reproduction mahogany Davenport, 81cm x 
53cm wide. £40-60

617 Mahogany pedestal Pembroke table, 73cm high. 
£50-70

618 Large 20th Century gilt and cast metal baluster 
lamp raised on pedestal base, 70cm high 
(including fitment). £40-60

619 Large boxed Oriental fan having mountain 
landscape scene, plus another having bird and 
floral decoration. £40-60

620 Victorian mahogany and rattan cradle or rocking 
crib, 50cm wide x 100cm long x 120cm high 
(cane at fault). £50-70

621 Antique shooting stick and sundry sticks £60-90

622 Framed print of Sir Winston Churchill (UK Prime 
Minister, 1940-1945 & 1951-1955), 44cm x 
55cm. £40-60
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623 19th Century child's fruitwood high chair, raised 
on square section supports upon conforming 
stand, 37cm wide x 42cm deep x 89cm high. 
£40-60

624 Bobbin-turned rush-seated corner chair, 62cm 
(seat 37cm square). £40-60

625 Carved oak buffet sideboard, probably late 
19th/early 20th Century incorporating earlier 
elements, back panel bears date '1603', 186cm 
wide x 54cm deep x 161cm high. £50-80

626 Pair of mahogany bedside cabinets, fitted with 
four drawers each, 83cm x 44cm x 55cm approx. 
£40-60

627 Two wicker baskets and a brass fire surround. 
£30-50

628 Two white painted mirrors, largest 77cm long, 
the other 39cm diameter approx. £25-40

629 Pie crust table with claw and ball feet, 66cm x 
61cm w. £40-60

630 Pie crust table, on claw and ball type feet, 
54.5cm high. £30-50

631 Victorian button back armchair, 75cm wide x 
67cm deep x 85cm high. £30-40

632 Late 19th/early 20th Century three-panel 
embroidered screen, worked with floral sprays 
with foliate borders on a felt ground, 152cm fully 
extended (flat) x172cm high. £80-120

633 Mahogany four tier what-not, 124cm x 53cm x 
38cm approx. £60-80

634 Quantity of silver plate to include; coffee pot, tea 
pot, photograph frame etc. £20-30

635 Substantial elm refectory table of recent 
manufacture, 228cm long x 95cm deep x 75cm 
high. £100-150

636 Mid-Victorian deep-buttoned mahogany framed 
spoonback chair, 64cm wide x 70cm deep x 
106cm high. £50-70

637 Unusual late 19th / early 20th Century leather-
covered model of a rearing horse, 29cm wide x 
96cm long x 112cm high.

638 Eight blue and white transfer decorated plates, 
and footbath. £30-40

639 Annabelle Gregory - collage - Cauliflower on 
Headscarf', signed and dated '89' lower left, 
36cm x 50cm, framed and glazed. £30-50

640 20th Century Arts and Crafts rectangular copper 
tray, having typical decorated border, 28cm x 
43cm. £40-60

641 Mahogany oval tripod table, 19th Century parts, 
68cm x 64.5cm approx. £50-80

642 Early 20th Century Dutch School - oil on canvas, 
Haymaking, signed lower left, 28cm x 58cm, 
framed. £25-35

643 Chemist shop scales, 58cm high. £30-50

644 Vintage red Shell Motor Spirit petrol can, 
together with another unbranded. £20-35

645 Quantity of cameras and accessories to include; 
Minolta, Polaroid, Canon AE-1 etc. £50-70

646 Quantity of mainly gilt and other frames £30-50

647 Quantity of Oriental / Asian ceramic and other 
figures etc. £25-35

648 Oriental group to include; gilt panels, ceramic 
wall fans, etc. £25-35

649 Two William Russell Flint prints, both signed in 
pencil to lower right, largest measuring 48cm x 
55cm, both framed and glazed. £20-30

650 Quantity of mixed ceramics to include; Imari 
style bud vases, Famille Rose vase etc. £30-50

651 Engraving 'The North East Prospect of the City 
of Salisbury', together with two other engravings 
of Salisbury by Routridge and a map of 
Somersetshire, all framed and glazed. £40-60

652 Mixed lot of pictures & prints to include; 
watercolours, oil on board, prints etc, some 
framed. £20-30

653 Retro style "Sputnik" metal and glass pendant 
light, 32cm diameter. £25-35

654 Nest of three gilt metal and onyx tables the cast 
reeded supports with dolphin terminals, 51cm 
wide x 31cm deep x 43cm high. £20-40

655 Early 20th Century mahogany occasional table, 
73cm x 76cm wide. £30-50

656 Oak 'Monks bench', 99cm x 83cm x 50cm 
approx. £50-80

657 Bush Bakelite table-top radio. £20-40

658 HMV teak model 2302 stereogram, 75cm x 
114.5cm x 40cm. £50-80

659 R.S. Roberts - Oil on canvas, Parisian street 
scene, signed lower right, 58cm x 118cm 
approx., gilt framed. £30-50

660 Late Victorian mahogany twin pedestal desk, 
123cm wide, 71cm deep and 78cm high £70-
100

661 Double sided watercolour, one side being a 
landscape scene, signed 'Reg Gammon' lower 
left, the reverse side being unsigned, 29cm x 
39cm approx, unframed. £50-80

662 Records - Quantity of 33rpms, 78's albums etc 
to include easy listening, classical etc £20-30
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663 Panasonic 32" 3D television and DVD Player on 
glass stand. £40-60

664 After Ron Follond - Pair of 1970's period prints 
published by Venture Prints, 42cm x 112cm 
approx. £25-35

665 1960's period teak and aluminium standard lamp 
£50-80

666 1960's period teak two-tier tea trolley, 71.5cm x 
87cm x 44.5cm. £30-50

667 Reproduction gramophone, 48cm wide. £40-60

668 1970's adjustable desk lamp. £30-50

669 1960's period teak standard lamp, 174cm high 
approx. £20-30

670 19th Century ash and beech framed Thames 
Valley elbow chair, 90cm high. £30-50

671 Modern four-drawer metal filling cabinet, 134cm 
x 47cm x 62cm. £40-60

672 Mid 20th Century beech and plywood circular 
top occasional table, 45.5cm x 60cm diameter 
approx. £30-50

673 Regency rosewood brass bound writing slope 
and a similar mahogany example £60-80

674 Victorian bamboo framed corner 'what-not' fitted 
two square mirror panels, 134cm x 50cm 
approx. £40-60

675 Cecil Aldin - two prints from the 'Old English 
Inns' series, one 46cm x 36cm framed and the 
other 45cm x 35cm unframed, both signed in 
pencil lower left. £60-80

676 Late 20th Century teak dining table, single leaf, 
154cm x 207cm £20-30

677 Victorian mahogany bow-front chest of two short 
over three long drawers, 118cm x 127cm x 51cm 
approx. £40-60

678 Pair of Georgian-style wingback armchairs, 
upholstered in salmon pink fabric, 109cm high. 
£20-30

679 Late 19th/early 20th Century carved oak high 
back hall bench, 117cm wide x 46cm deep x 
122cm highest point. £60-80

680 Early 20th Century mahogany collectors/ music 
cabinet, 86cm x 54cm x 36cm. £50-60

681 White painted oval wall mirror, 66cm long 
approx. £15-25

682 19th century mahogany chest of drawers fitted 
with two short and three long drawers, 101cm x 
122cm x 44cm approx. £80-120

683 19th Century inlaid mahogany lap desk, 53cm 
wide. £30-50

684 Chinese camphor wood chest, 47cm x 95cm x 
43cm approx. £40-60

685 White Fine Furniture bedroom suite comprising; 
chest of drawers (123cm x 95cm), bedside 
cabinet (67cm x 61cm) & dressing unit (159cm 
wide) £60-80

686 Late Georgian mahogany linen press having two 
short and two long drawers, 218.5cm x 124cm x 
64cm. £120-180

687 Gothic influence travelling holy water jug, 
probably late 19th Century, the plated mounts 
with engraved decoration, 12.5cm high. £30-40

688 Victorian oak Gothic lectern, 78cm x 53cm x 
29cm. £40-60

689 Ebonised button back nursing chair, upholstered 
in blue fabric, 85cm high. £30-50

690 Benares brass table top, 61cm wide approx. £25
-40

691 Pair of Himolla Easy Chairs, 104cm high. £100-
150

692 Two seater Himolla Settee, 168cm wide approx. 
£100-150

693 Three pieces hardwood and hardstone inlay 
furniture, largest pieces measuring 94cm x 
110cm x 40cm approx. £50-80

694 Pair of Edwardian inlaid chairs, 73cm high. £20-
30

695 Two cased canteens of cutlery. £40-60

696 Modern floor standing lamp,189cm, together 
with a table lamp, both having 'Tiffany' style 
shades. £30-50

697 Two cased violins, with a group of bows. £30-50

698 20th Century Walnut brass bound writing slope, 
40cm wide. £20-30

699 Triple tambour fronted oak filing cabinet, 176cm 
x 104cm x 51.5cm. £200-300

700 Late 19th Century pine curved back settle, 
150.5cm x 123cm x 45cm. £80-120

701 Late 19th Century print tited 'The Slide', 
published by the London Fine Art Association, 
36cm x 72cm, framed and glazed. £25-40

702 Group of reproduction Cries of London prints, 
unframed £15-20

703 Portfolio of old prints to include; Haydon 
Reynolds Mackey, Declaration of Independence, 
fashion, Earl Onslow etc. £40-60

704 Bernard Dunstan - signed limited edition print, 
38/200, 41cm x 45cm approx, framed and 
glazed. £30-50
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705 Circa 1970s five-branch chandelier, probably 
Czechoslovakian £40-60

706 Victorian bookslide having decorative side 
panels, together with an early 20th Century letter 
rack, (2) (Qty: 2) £40-60

707 Early 19th Century cutlery tray, 39cm wide. £30-
50

708 Royal Doulton canteen of cutlery, 58 piece 
canteen service for 8 persons. £50-80

709 Pair of Parker Knoll velour upholstered manual 
reclining armchairs, 72cm wide x 84cm deep x 
100cm high. £80-120

710 Modern oak two-door cupboard (83cm x 101cm 
x 46cm), together with open shelves (82cm x 
58.5cm x 46cm) and a pair of table lamps. £40-
60

711 Three limited edition farming woodcuts 
comprising; 'Haymaking' (18/25), 'Ploughing' 
(26/50) & 'Seed-drill' (7/25), all framed and 
glazed. £30-50

712 Pair of modern oak open shelves, 202cm x 
97cm x 31cm. £60-90

713 Musical automaton, modelled as a female figure 
beneath a floral bower on velvet base beneath 
glass dome, marked 'The Magician', 55.5cm 
high overall. £200-250

714 HMV salon gramophone £30-50

715 William Tillman - mahogany magazine rack, 
56cm x 45cm. £40-60

716 William Tillman - Burr walnut inlaid games table, 
71cm x 56cm x 43cm. £50-80

717 William Tillman - Inlaid bow front carving table 
having three drawers, 87cm x 153cm x 57cm. 
£60-90

718 William Tillman - Inlaid curved rectangular 
coffee table, 51cm x 114cm wide. £40-60

719 William Tillman - Pair of gilt metal lamps. having 
bird illustrated decorative shades, 65.5cm high. 
£40-60

720 William Tillman - Mahogany inlaid cross banded 
break front cabinet, 93cm x 158cm x 46cm. 
£200-300

721 Four gilt metal table lamps. £20-30

722 18th Century bronze or bell-metal skillet, 19cm 
diameter. £50-80

723 Ten Russian Soviet-era USSR porcelain figures. 
£100-150

724 Three modern table lamps £20-30

725 Quantity of Edelstein Maria-Theresia plates, 
having floral and gilt decoration £40-60

726 Wedgwood 'Turquoise Florentine' pattern table 
wares to include; saucers, plates, tureen etc. 
£40-60

727 Ercol Golden Dawn elm oval coffee table, 
51.5cm x 122cm. £40-60

728 Ercol Golden Dawn elm coffee table on 
quatrefoil base, 52cm x 121cm. £40-60

729 Pair of table lamps, plaster plaque, vase etc. 
£25-40

730 Embroidered polescreen of a nobleman, 
together with a telescopic standard lamp and 
wicker bin £30-50

731 Early 20th Century plaster figure of an elephant, 
Art Nouveau inspired maiden, roundel depicting 
a satyr, etc., 64cm high and smaller. £25-35

732 After Fletcher Sibthorp - signed limited edition 
print - 'Quiet Space - Everything You Touch', 
30/150, 69cm x 47cm, framed and glazed. 
(Dimensions: 70cm x 49cm) £50-80

733 Cased set of silver plated fish cutlery £25-35

734 G-Plan style oval glass top coffee table, 41.5cm 
x 122.5cm. £30-50

735 Quantity of Royal Albert Old Country Roses 
table ware. £40-60

736 Two Gary Benfield serigraphs titled 'Cello' 
(56cm x 41cm) & Harlequin Dance' (62cm x 
41cm), both signed, ,framed and glazed.
Both having London Contemporary Art 
certificates of authenticity. £50-80

737 20th Century Arts & Crafts oak wall cabinet, 
having glass panelled door, 58cm x 66cm 
approx. £30-50

738 Modern resin sculpture of swans taking flight, 
the wooden base with plaque 'A Salatini', 43cm 
high. £30-50

739 Cased canteen of 'Glosswood' cutlery, 6 piece 
set. £20-30

740 Early 20th Century mahogany inlaid three tier 
cake stand, mahogany towel rail, and 
upholstered foot stool. £40-60

741 Brass bound mahogany writing box, and gilt 
metal table lamp £40-60

742 Quantity of earthenware to include; jugs, flagon 
etc. £30-50

743 Large Japanese Satsuma vase, together with a 
pair of smaller vases painted with 
crysanthemums amongst foliage, 48cm high and 
smaller. £20-30
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744 Two cast metal figures: Fiddler and Sailor with 
Anchor. £30-50

745 Silver plated decanter stand with four glass 
decanters. £30-50

746 Art Deco style onyx ashtray/pin dish with a figure 
of a panther. £20-30

747 After Grisha Bruskin (Russian) - silkscreen print, 
75cm x 57.5cm approx. £30-50

748 Quantity of modern prints etc, all framed. £30-50

749 Group of four late 19th/early 20th Century cast 
metal and glass oil lamps, 58cm high and 
smaller. £70-90

750 Blaise Hamlet prints and photographs to include; 
Dial Cottage, Circular Cottage, Vine Cottage etc. 
£20-30

751 Group of four late 19th/early 20th Century cast 
metal and glass oil lamps, 60cm high and 
smaller. £70-90

752 Group of three early 20th Century cast metal 
and glass oil lamps, 57cm high and smaller. £60
-80

753 Quantity of photographic development 
equipment and slide transparencies £25-40

754 Table tennis books (some signed), together with 
'The Cavendish Table Tennis' set (contents 
unchecked). 
Books included within the collection include; 
Know The Game (KTG) no.31 2D 2000, KTG 
no.11 1958, etc, Top-notch Table Tennis (Emily. 
M. Fuller), Table Tennis; A Teach Yourself Book 
(Geoffrey Harrower), Table Tennis (Eric Hyde) 
etc.
From the collection of John M. Burtenshaw - 
English Table Tennis Association 
Chairman / former NC Avon Country 1991-1997, 
South West Regional Chairman 1996/1997 & 
National Councillor Somerset County 10th July 
2010 to date. £40-60

755 Mid Century 'Unix' modular shelving comprising 
eight boxed segments, largest measuring 38cm 
x 108cm x 28cm approx. £40-60

756 Quantity of silver plated cutlery £20-30

757 Magic lantern projector 'The Praestantia Riley 
Bros.' £20-30

758 Three 19th Century cactus book plates / 
illustrations to comprising; 'N.49 Aloe Africana 
Caulescens', 'N.357 Cereus erectus glaucus 
spinis', and 'N.42 Aloe Mucronato folio American 
Major, 36cm x 23cm approx, all framed and 
glazed. together with a quantity of watercolours, 
prints etc. £40-60

759 Columbia wind-up gramophone No.112A, 16cm 
high. £30-50

760 Decca wind-up gramophone, 19cm high. £30-50

761 Wind-up gramophone, 15cm high. £30-50

762 His Master Voice wind-up table top gramophone 
No.130, 36cm high. £50-80

763 His Master Voice wind-up gramophone, 86cm 
high. £60-100

764 Gilt oval wall mirror, 66cm long approx. £30-50

765 After Vincent van Gogh - textured print, beached 
vessels / coastal scene, 39cm x 48cm approx, 
framed. £25-40

766 Quantity of glass decanters £25-40

767 Quantity of plated Kings Pattern cutlery £30-40

768 Quantity of mother of pearl and silver handled 
cutlery £30-50

769 Quantity of plated cutlery etc £25-35

770 H Martin - oil on board - nautical scene, together 
with a watercolour and reproduction map £40-60

774 Modern white painted bookshelf 103cm x 126cm 
x 17cm £20-30

775 Dewalt band saw and drill bits etc £40-60

776 Ride on mower, recently fitted with new cutting 
belt and drive belt £200-300

777 Briggs & Stratton 450 Series 148cc petrol self 
propelled lawn mower. £30-50

778 Suite of cast metal and slatted wood garden 
furniture comprising, bench, two chairs and table 
(64cm x 118cm approx.) £50-80

779 Pair of terracotta strawberry planters, 45cm 
high, the other 59cm high approx. £50-80

780 Modern octagonal composite 'stone' bird table, 
118cm high approx. £80-120

781 Composite garden wishing well, 67cm high 
approx. £20-30

782 Pair of milk churns, 72cm high. £40-60

783 Pair of modern composition stone effect 
rectangular garden troughs, 71cm wide together 
with a pair of modern composition stone effect 
octagonal garden planters, 30cm high £30-50

784 Quantity of small terracotta garden plant pots. 
£35-45

785 Pair of terracotta rhubarb forcers and bowls, 
largest measuring 70cm high. £40-60

786 Cast iron post / letter box, having decorative 
panels, 111cm high approx. £50-80
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787 Group of four garden planters to include; pair of 
composite stone quatrefoil example, terracotta 
cylindrical planter (42cm high), plus one other. 
£30-50

788 Composite stone rectangular garden trough, 
15.5cm x 49.5cm x 34cm approx. £20-30

789 Three quatrefoil terracotta garden planters, 
having singular English rose panels, largest two 
measuring 36cm x 39cm approx. £40-60

790 Four large composite stone garden planters, 
49cm diameter approx. £40-60

791 Five composite stone garden planters, 38cm 
diameter approx. £40-60

792 Three octagonal composite stone garden 
planters, 29cm x 38cm wide approx. £30-50

793 Large composite stone circular garden planter 
(29cm x 58cm), together with a smaller example 
(29cm x 44cm). £20-30

794 Greek style composite stone rectangular garden 
planter (25cm x 71cm), together with a classical 
decorated example (25cm x 74cm). £40-60

795 Composite stone Lion figure (52cm high), 
together with a Seal water feature. £30-50

796 Two composite stone garden planters, 51cm 
diameter approx. £20-30

797 Two Sandford Stone effect garden planters, 
together with a pair of Cotswold Studio circular 
composite stone planters, 39cm diameter 
approx. £30-50

798 Composite stone garden sun dial, 67cm high 
£30-50

799 Terracotta chimney crown, 95cm high approx. 
£40-60

800 Group of composite stone animal garden 
ornaments, together with a pair of 'shoe' 
planters. £30-50

801 Composite stone garden sun dial, 76cm high. 
£40-60

802 Pair of composite stone classical garden 
maidens (79cm high), together with similar 
(59cm high). £40-60

803 Pair of composite stone Donkey garden 
planters, 81cm high £40-60
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